

**S.Å.S. Invest Viborg ApS**  
**Viengevej 100**  
**8240 Risskov**  
**CVR-nr. 28503008**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Svend Aage Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

S.Å.S. Invest Viborg ApS

Viengevej 100

8240 Risskov

CVR-nr.: 28503008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Svend Aage Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 167 t.kr. mod et overskud på 894 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(35.367)</u>	<u>(60.896)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(35.367)</b>	<b>(60.896)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(324.819)</u>	<u>(186.223)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(360.186)</b>	<b>(247.119)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		430.932	1.010.774
Andre finansielle indtægter	2	<u>21.720</u>	<u>95.302</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>92.466</b>	<b>858.957</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>74.564</u>	<u>35.282</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>167.030</u></b>	<b><u>894.239</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		430.932	1.010.774
Overført resultat		<u>(263.902)</u>	<u>(116.535)</u>
		<b><u>167.030</u></b>	<b><u>894.239</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.275.717</u>	<u>1.844.785</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>2.275.717</b></u>	<u><b>1.844.785</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.275.717</b></u>	<u><b>1.844.785</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.716.824	8.679.465
Udskudt skat		53.600	6.300
Andre tilgodehavender		0	750.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.996</u>	<u>19.626</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.774.420</b></u>	<u><b>9.455.391</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.048.795</b></u>	<u><b>3.617.158</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>12.823.215</b></u>	<u><b>13.072.549</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>15.098.932</b></u></u>	<u><u><b>14.917.334</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.185.717	1.754.785
Overført overskud eller underskud		<u>12.702.631</u>	<u>12.966.533</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.013.348</u></b>	<b><u>14.846.318</u></b>
Anden gæld		<u>85.584</u>	<u>71.016</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.584</u></b>	<b><u>71.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.584</u></b>	<b><u>71.016</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>15.098.932</u></u></b>	<b><u><u>14.917.334</u></u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.754.785	12.966.533	14.846.318
Årets resultat	0	430.932	(263.902)	167.030
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.185.717</b>	<b>12.702.631</b>	<b>15.013.348</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	321.839	184.725
Andre omkostninger til social sikring	2.980	1.498
	<u><b>324.819</b></u>	<u><b>186.223</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.041	58.937
Renteindtægter i øvrigt	6.999	25.617
Øvrige finansielle indtægter	10.680	10.748
	<u><b>21.720</b></u>	<u><b>95.302</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(27.264)	(28.982)
Ændring af udskudt skat	(47.300)	(6.300)
	<u><b>(74.564)</b></u>	<u><b>(35.282)</b></u>
		<u><b>Kapitalan-</b></u> <u><b>dele i tilknyt-</b></u> <u><b>tede virk-</b></u> <u><b>somheder</b></u> <u><b>kr.</b></u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		90.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>90.000</b></u>
Opskrivninger primo		1.754.785
Andel af årets resultat		430.932
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>2.185.717</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.275.717</b></u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
MSC Invest Esbjerg ApS	Aarhus	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter, A-klasse	25.000	1	25.000
Anparter, B-klasse	100.000	1	100.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk med det sambeskattede selskab for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dette selskab.